Bu anlamda Emir Sultan Vakfı’na temlikte bulunan kadın vâkıflar da olmuştur. En başta Yıldı-
rım Bayezid’in kızı ve Emir Sultan’ın eşi Hundi Hatun, külliyenin tesisinde önemli katkıda bulunmuştur.15
Ondan sonra da vâkıfelerin sayısı gittikçe artmıştır.

13 Fatih devri vakfiyesinde (874/1470) Emir Sultan’ın vakfı olarak 9 köy zikredilmekte olup bunlara 1 köy Hundi Hatun; 3 köy de Fatih
Sultan Mehmed ilave etmiş; toplam 13 köyün çeşitli gelirleri vakfedilmiştir. Oysa XVI. yüzyıl vakıf tahrirlerinde bunların dışında gelir
kaynakları arasında başka köylerin de kaydedildiği görülmektedir. Bk.: BOA, TT.d. 113 (928/1521); TT.d. 369 (926/1519); EV.HMH.d.
6 (974/1566). XVII. yüzyıl vakıf muhasebe defterlerinde vakıfla ilişkilendirilen köy sayısının 51’i bulduğu yukarıda belirtilmişti.

14 XVII. yüzyılda Abdullah kızı/oğlu şeklinde belirtilen vâkıflar bulunmakla birlikte başka açıklayıcı (atîk/atîka, muharrer/muharrere)
ifadelerin olmaması nedeniyle bu kişiler âzatlı kategorisine alınmamışlardır.